

## ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012 г. с. Осиновка № 07

«Об организаторской работе по подготовке к выборам Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутата муниципального комитета Осиновского сельского поселения »

В связи с предстоящими выборами 04.03.2012 г. Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутата муниципального комитета Осиновского сельского поселения, в целях обеспечения информированности населения о предстоящих выборах, содействия участковым избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов на территории Осиновского сельского поселения.

## постановляю:

- 1. Создать при администрации Осиновского сельского поселения штаб содействия подготовки к выборам Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутата муниципального комитета Осиновского сельского поселения.
- 2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутата муниципального комитета Осиновского сельского поселения.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского сельского поселения

Л.А.Жихарев